КОНКУРСНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ
ООО «ГрандСтройСервис»
Хмелев Денис Григорьевич

350000, г. Краснодар, ул. Карасунская, 68, а/я 3791 , тел. 8 (928) 66-111-00, e-mail: khmelev@mail.ru

Исх. № 6797 от 07.11.2025 Генеральному директору
ООО «Универсальная Торговая Система»

Ревунову Денису Андреевичу
welcome@uts-trade.ru

Ходатайство
о возобновлении торгов

Решением суда (Арбитражный суд Краснодарского края) (резолютивная часть объявлена
27.08.2024 г.) по делу № А32-62779/2023 ООО "ГРАНДСТРОЙСЕРВИС" (ОГРН 1152364000898,
ИНН 2364012334, юридический адрес: 350063, Краснодарский край, г Краснодар, ул. Советская, д
40, офис 3) (далее по тексту - должник) признано банкротом и в отношении него введено конкурсное
производство. Конкурсным управляющим утвержден Хмелев Денис Григорьевич (ИНН
231295450707, СНИЛС 073-342-518 47) - член СРО Некоммерческое партнёрство-союз
"Межрегиональная саморегулируемая организация профессиональных арбитражных управляющих
"Альянс управляющих" (ОГРН 1032307154285, ИНН 2312102570, адрес: 350015, г. Краснодар, ул.
Северная, д. 309).

Сообщением ЕФРСБ № 20084166 от 24.10.2025г. приостановлены торги в форме
публичного предложения по продаже имущества должника - ООО "ГРАНДСТРОЙСЕРВИС" в
электронной форме на электронной торговой площадке. Организатор торгов - ООО «Универсальная
Торговая Система». Место проведения https://bankrot.viomitra.ru

лот №1: КАМАЗ 551110, 1998 г.в., Шасси (рама) №2101494, гос. номер М074PC23. Начальная
цена: 289 800 рублей.

Лот №2: КАМАЗ 55111А, 1999 г.в., Идентификационный номер (VIN): XTC55111AX2115266, гос.
номер У446ВВ23. Начальная цена: 342 900 рублей.

Лот №3: ТРАКТОР БЕЛАРУС 82.1,2019 г.в., Зав. № машины (рамы) Y4R900Z01K1122364.
Начальная цена: 1 386 000 рублей.

Лот №4: а/м для уборки дорог BUCHER CC2020, 2001 г.в., Заводской № машины (рамы)
TEB50CC2018134240. Начальная цена: 812 700 рублей.

Лот №5: КАМАЗ 55111А, 1998 г.в., Идентификационный номер (VIN): XTC55111AW2101770, гос.
номер М073PC23. Начальная цена: 207 697,5 рублей.

В связи с устранением обстоятельств препятствующих проведению торгов ООО
"ГРАНДСТРОЙСЕРВИС", прошу Вас возобновить торги по продаже всего имущества ООО
"ГРАНДСТРОЙСЕРВИС" (лоты №№ 1-5).

Дата начала приема заявок на интервале 12.11.2025 15:00:00 (Интервал № 2)
Дата окончания приема заявок на интервале 19.11.2025 14:59:00 (Интервал № 2)

Конкурсный управляющий
ООО «ГрандСтройСервис» Д.Г. Хмелев

mailto:khmelev@mail.ru
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3Awelcome%40uts-trade.ru
https://bankrot.viomitra.ru